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8/PN/2020                        






Torzym, 09.06.2020
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 8/PN/2020, Nazwa zadania: „Zakup i dostawa mebli i sprzętu medycznego wraz z ich ustawieniem w poszczególnych pomieszczeniach, znajdujących się w  budynku nr 1”
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
 Zadanie 1 Łóżko elektryczne z dzielonymi barierkami – 2 szt. 
1. Czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści profile 4x3 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści z zewnętrzną ramą, która w żaden sposób nie utrudnia schodzenia pacjentom z łóżka ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści segmenty leża wypełnione metalowymi lamelami montowanymi na stałe ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści długość łóżka 2150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 6 dopuszcza długość łóżka 2150 mm
5. Czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści tuleje uniwersalne w 4 rogach łóżka bez dodatkowych tulei przy segmencie nóg ponieważ przy montażu ramy wyciągowej posiada ona zarówno statyw kroplówki jak ja wysięgnik ręki, więc dodatkowe tuleje nie są potrzebne ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tuleje uniwersalne w 4 rogach łóżka bez dodatkowych tulei przy segmencie nóg.
6. Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści panel sterowania z przyciskiem aktywującym możliwość ustawania funkcjami łóżka koniecznym do wciśnięcia zamiast pokrywy co jest tożsame z opisanym rozwiązaniem? 
Odpowiedź: Zamawiający w pkt. 15 dopuszcza panel sterowania z przyciskiem aktywującym możliwość ustawania funkcjami łóżka koniecznym do wciśnięcia zamiast pokrywy.
7. Czy Zamawiający w pkt. 16 dopuści wysokość 395 mm co minimalnie różni się od oczekiwanego ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
8. Czy Zamawiający w pkt. 22 dopuści do 16° obustronnie ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Czy Zamawiający w pkt. 26 dopuści szczyty ze stali malowanej proszkowo z płytą HPL z blokadami na czas transportu za pomocą dźwigni, szybko odejmowane bez użycia narzędzi ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
10. Czy Zamawiający w pkt. 26 dopuści szczyty z tworzywa ABS w kolorze białym z kolorowym motywem dekoracyjnym do wyboru z blokadami na czas transportu za pomocą dźwigni, szybko odejmowane bez użycia narzędzi ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
11. Czy Zamawiający w pkt. 30 dopuści zamiast osłon tworzywowych krążki odbojowe, które są tożsame z opisem w tym punkcie SIWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
12. Czy Zamawiający w pkt. 35 dopuści poręcze metalowe malowane farbą proszkową ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Szafka przyłóżkowa - 2 szt. 
1. Czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści wysokość 910 mm, wymiary blatu bocznego 660x430 mm ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
2. Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści regulację 800 – 1100 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
3. Czy Zamawiający w pkt. 6 dopuści blat boczny wyposażony w rat wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze białym ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
4. Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści blat główny i boczny wykonany z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze białym ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
5. Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści drzwiczki bez mechanizmu samo domykającego ? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
6. Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści wolną przestrzeń wysokości 11 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
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